

MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC

STAVEBNÍ ÚŘAD

Štrossova 44, Pardubice 53021



Sp. zn.: SÚ 12317/2024/Se

Č.j.: MmP 22924/2024

Vyřizuje: Sekyrková Marcela tel.:+420466859177

oprávněná úřední osoba, 340.00, V/10

Pardubice, dne 4.3.2024



S00BX02C4VX8

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Magistrát města Pardubice, stavební úřad, (dále jen „stavební úřad“) jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) obdržel dne 12.2.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací:

„Dle Zákona č. 106/1999 Sb. Zákona o svobodném přístupu k informacím

A) Požaduji informaci, zda byla Vaším úřadem vydána rozhodnutí stavebního povolení na pozemku parc.č. 255/15 k.ú. Semtín v době od 16.6.2018 do 9.10.2022

B) Pokud ano, žádám o zaslání elektronické kopie těchto rozhodnutí Vašeho úřadu

V příloze posíláme kopie:

Rozhodnutí ze dne 26.4.2022 pod sp.zn. SÚ 16709/2022/Se pod č.j. MmP 47729/2022

Úřady mají povinnost primárně doručovat dokumenty každé fyzické osobě, podnikající fyzické osobě nebo právnické osobě do jejich zpřístupněných datových schránek.

Ze žádosti musí být zřejmé:

1. komu je určena
2. že se žadatel domáhá poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
3. kdo žádost podává; žadatel uvede jméno, příjmení, datum narození (název, identifikační číslo), adresu místa trvalého pobytu (adresu sídla) nebo není-li trvale přihlášen k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa

Bez údajů uvedených pod body 1) a 2) nebo není-li elektronická žádost podána na elektronickou adresu povinného subjektu, není žádostí ve smyslu zákona. Upozorňujeme, že v případě týká-li se žádost práv třetích osob, budou této osobě poskytnuty základní identifikační údaje žadatele. Jelikož žadatel poprvé žádal za spolek „Chráníme stromy“, kde byly poskytnuty Stavebnímu úřadu veškeré iniciály, byla Stavebním úřadem poskytnuta informace dle zákona 106/1999Sb. Nyní žadatel požádal o informaci dle zákona 106/1999Sb., jako fyzická osoba, tudíž bylo nutné doplnit potřebné údaje, uvedené ve Výzvě.

Marcela Sekyrková
referent stavebního úřadu

Obdrží:

účastníci (dodejky)

Jaroslav Svoboda, dat. nar. 7.9.1947 Karla IV. č.p. 2592, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2